СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Школьная, 2-1 железнодорожная станция, п.Ишалино, Аргаяшский район, Челябинская область 456889
телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48 ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900,
к/сч  40102810645370000062 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск
БИК 017501500 Электронная почта:  ishalino@rambler.ru

РЕШЕНИЕ

от  29 января   2021 года                                                                                                    № 5
 « О назначении  комиссии  Совета депутатов
Ишалинского сельского поселения по контролю
за достоверностью сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», Федеральным законом РФ от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом  Ишалинского сельского поселения
Совет  депутатов  Ишалинского сельского поселения  РЕШАЕТ:
1. Назначить в состав   комиссии  Совета депутатов Ишалинского сельского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых депутатами Ишалинского  сельского поселения следующих депутатов:
 1) Председатель комиссии  -Трускова Наиля Гирфановна;
 2) Зам. председателя -  Якупов Эмиль Фиделевич;
 3) Секретарь комиссии -  Коваленко Валентина Леонидовна.
 4) Члены комиссии :  Ахмитжанова Альбина Рашитовна, Булаев Анатолий Васильевич, Беспалова Эльвира Галимжановна, Байгильдин Азат Миндебаевич, Гилязова Оксана Маратовна, Саломатин Андрей Константинович, Хиляжев Альберт Рашитович.
2. Ввести в состав комиссии специалиста администрации Ишалинского сельского поселения Вагапову Вилену Шайхулловну ответственным лицом по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
Ишалинского сельского поселения	Н.Г.Трускова